AURORA
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR GUECESMARTINS. SN AFAÇA

AURORACE CEP 6336-000
Projeto de Indicação N° 221/2021

Aurora - CE, 13 de outubro de 2021

Excelentissima Presidenta da Câmara de Vereadores de Aurora - CE, senhora
Yanne Marina Leite Oliveira.

Nos termos do Art. 141 do Regimento Interno' desta Casa Legislativa, o

Vereador que abaixo subscreve, no cumprimento de suas atribuições, vem ante a
honrosa e respeitável presença de Vossa Excelência através deste INDICAR a esta casa

que seja enviado oficio ao Executivo, no sentido de que sejam tomadas ou adotadas as

seguintes medidas: que seja feito um convenio elou parceria comn a Fundação José
Alves Magalhães, a fim de fortalecer å cultura denosso municipio.

Termos em que pede deferimento.

bua oPES
VEREADOR

Art. 141 Indicação é a proposiçīão em que o Vereador sugere medidas de interesse público aos
órgãos competentes.

Rua Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora
CNPJ: 12.483.558/0001-54, CEP: 63360-000

Fone: (88) 3543-1217 / legislativoaurora @gmail.com